

Lâm Đồng, ngày 1 / tháng 01 / năm 2026

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Quý Khách hàng

Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP BÌNH THUẬN.

Địa chỉ trụ sở chính: 30 Yersin – Phường Phan Thiết – Tỉnh Lâm Đồng.

Điện thoại: 0252.3821717 – Fax: 0252.3824104.

Email: kdmarketing.lamnghiepbtt@gmail.com.

Mã số doanh nghiệp: 3401121487.

Người liên hệ: Lê Quốc Thông

Điện thoại: 0937 779 755

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Bình Thuận thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: ***“Đồng hành mùa tết – Kích cầu mua sắm, gói trọn niềm vui”***.
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: tỉnh Lâm Đồng.
3. Hình thức khuyến mại: Giảm giá hàng bán.
4. Thời gian khuyến mại: ***Từ ngày 22/01/2026 đến hết ngày 14/02/2026.***
5. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Bàn, ghế, tủ, giường, kệ, salon,...
- Số lượng hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: ***Đính kèm danh mục giảm giá sản phẩm.***
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
 - Giảm giá hàng bán từ 5% đến 45% tất cả các mặt hàng Công ty sản xuất.
 - Giảm 10% đối với sản phẩm dịch vụ.
7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả các khách hàng mua sản phẩm tại cửa hàng của Công ty như: Siêu thị Nội Thất Việt (509 Trần Hưng Đạo, phường Phan Thiết), Cửa hàng Bắc Phan Thiết (vòng xoay phía bắc phường Hàm Thắng).
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Giảm giá nhiều loại sản phẩm đến 45%.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Dự kiến 110 triệu đồng.



10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: *Đính kèm chương trình khuyến mại.*

11. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Bình Thuận cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo các quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- T/b K/s Công ty;
- Ban Tổng Giám đốc;
- Các phòng NV Công ty;
- XN CBG Phan Thiết;
- Niêm yết tại ST NTV 509 THĐ, CH BPT;
- Đăng Website: <https://lamnghiepbinhthuan.com>;
- Lưu VT, KD-MKT, CT.CTY.



CHỦ TỊCH CÔNG TY

Lê Ngọc Cường

CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP BÌNH THUẬN
XÍ NGHIỆP CHẾ BIẾN GỖ PHAN THIẾT

DANH MỤC HÀNG KHUYẾN MẠI NHÂN DỊP
" ĐỒNG HÀNH MÙA TẾT - KÍCH CẦU MUA SẴM, GÓI TRỌN NIỀM VUI"

STT	MẶT HÀNG	GỖ	ĐV T	SL	ĐƠN GIÁ BÁN	THÀNH TIỀN (GỒM VAT)	TỶ LỆ GIẢM	ĐƠN GIÁ SAU GIẢM	XN ĐỀ XUẤT ĐƠN GIÁ SAU GIẢM (LÀM TRÒN)	THÀNH TIỀN SAU GIẢM (GỒM VAT)	GHI CHÚ
I. HÀNG TẠI SIÊU THỊ 509:				206	-	1,077,000,000	-	-	-	978,820,000	-
	Hàng mới sản xuất:			129		888,830,000				843,590,000	
1	1 Bàn LV 1,4m	TB	cái	2	7,280,000	14,560,000	5%	6,916,000	6,920,000	13,840,000	
2	2 Bàn LVCT1,74 x 1,04m	TB	cái	1	13,310,000	13,310,000	5%	12,644,500	12,650,000	12,650,000	
3	3 Bàn LVCT1,95 x 0,68m	TB	cái	1	11,100,000	11,100,000	5%	10,545,000	10,550,000	10,550,000	
4	4 Bàn ăn oval 1,4m	TB	cái	1	4,670,000	4,670,000	5%	4,436,500	4,440,000	4,440,000	
5	5 Bàn ăn oval 1,6m	TB	cái	1	6,300,000	6,300,000	5%	5,985,000	5,990,000	5,990,000	
6	6 Bàn ăn oval 1,8m	TB	cái	1	7,180,000	7,180,000	5%	6,821,000	6,830,000	6,830,000	
7	7 Bàn ăn CN 1,6m	TB	cái	2	5,370,000	10,740,000	5%	5,101,500	5,110,000	10,220,000	
8	8 Bàn phần chi lượn 0,9m	TB	cái	1	5,610,000	5,610,000	5%	5,329,500	5,330,000	5,330,000	
9	9 Bàn phần chi lượn 0,6m	TB	bộ	3	4,240,000	12,720,000	5%	4,028,000	4,030,000	12,090,000	
10	10 Bàn phần oval 0,9m	TB	Bộ	1	7,180,000	7,180,000	5%	6,821,000	6,830,000	6,830,000	
11	11 Bàn phần OK 0,9m	BĐN	Bộ	1	6,210,000	6,210,000	5%	5,899,500	5,900,000	5,900,000	
12	12 Bàn phần OK 0,9m	Hinoki	Bộ	2	6,890,000	13,780,000	5%	6,545,500	6,550,000	13,100,000	
13	13 Bàn phần OK 0,9m	TB	Bộ	1	6,740,000	6,740,000	5%	6,403,000	6,410,000	6,410,000	
14	14 Bàn phần Hoa mai 0,9m	TB	cái	1	6,290,000	6,290,000	10%	5,661,000	5,670,000	5,670,000	
15	15 Bục nói	TB	cái	2	4,630,000	9,260,000	5%	4,398,500	4,400,000	8,800,000	
16	16 Bục Bác	TB	cái	1	3,940,000	3,940,000	5%	3,743,000	3,750,000	3,750,000	
17	17 Ghế 5n	TB	Cái	5	1,340,000	6,700,000	5%	1,273,000	1,280,000	6,400,000	
18	18 Ghế 3n	HĐ	cái	1	1,050,000	1,050,000	5%	997,500	1,000,000	1,000,000	
19	19 Ghế 5n	HĐ	cái	2	1,050,000	2,100,000	5%	997,500	1,000,000	2,000,000	
20	20 Ghế trường kỷ	TB	Cái	1	13,370,000	13,370,000	5%	12,701,500	12,710,000	12,710,000	
21	21 Giường TC 1,6m	TB	Cái	2	8,650,000	17,300,000	5%	8,217,500	8,220,000	16,440,000	
22	22 Giường 2 hộc 1,6m	TB	Cái	1	12,680,000	12,680,000	5%	12,046,000	12,050,000	12,050,000	
23	23 Giường TT 1,8m	TB	cái	1	10,230,000	10,230,000	5%	9,718,500	9,720,000	9,720,000	
24	24 Giường TC 1,8m	TB	cái	4	10,230,000	40,920,000	5%	9,718,500	9,720,000	38,880,000	
25	25 Giường RQ 1,8m	TB	cái	2	10,230,000	20,460,000	5%	9,718,500	9,720,000	19,440,000	
26	26 Kệ giày 3t hông xéo	TB	cái	7	1,090,000	7,630,000	5%	1,035,500	1,040,000	7,280,000	
27	27 Kệ giày 3t nhỏ	TB	cái	3	550,000	1,650,000	10%	495,000	500,000	1,500,000	
28	28 Kệ sách 3 Tầng 0.6	TB	cái	4	1,060,000	4,240,000	5%	1,007,000	1,010,000	4,040,000	
29	29 Tủ HS 3 cánh	TB	cái	1	12,190,000	12,190,000	5%	11,580,500	11,590,000	11,590,000	
30	30 Tủ áo 2B không trụ	TB	cái	1	12,190,000	12,190,000	5%	11,580,500	11,590,000	11,590,000	
31	31 Tủ áo 3B không trụ	TB	cái	3	15,670,000	47,010,000	5%	14,886,500	14,900,000	44,700,000	
32	32 Tủ áo 3B chỉ trụ	TB	cái	1	14,640,000	14,640,000	5%	13,908,000	13,910,000	13,910,000	
33	33 Tủ áo 4B không trụ	TB	cái	6	18,770,000	112,620,000	5%	17,831,500	17,840,000	107,040,000	
34	34 Tủ áo 4B chỉ trụ	TB	cái	2	18,570,000	37,140,000	5%	17,641,500	17,650,000	35,300,000	
35	35 Tủ áo 4B cánh khuyết	TB	cái	1	19,450,000	19,450,000	5%	18,477,500	18,480,000	18,480,000	
36	36 Tủ campot hộc+cánh	TB	cái	3	5,410,000	16,230,000	5%	5,139,500	5,140,000	15,420,000	
37	37 Tủ campot 5 hộc	TB	cái	1	6,200,000	6,200,000	5%	5,890,000	5,890,000	5,890,000	
38	38 Tủ ĐG 1 hộc	TB	cái	5	1,780,000	8,900,000	5%	1,691,000	1,700,000	8,500,000	
39	39 Tủ ĐG 2 hộc	TB	cái	7	2,130,000	14,910,000	5%	2,023,500	2,030,000	14,210,000	
40	40 Tủ ĐG 3 hộc	TB	cái	5	2,810,000	14,050,000	5%	2,669,500	2,670,000	13,350,000	
41	41 Tủ ĐG 1 hộc	HINOKI	cái	1	1,710,000	1,710,000	5%	1,624,500	1,630,000	1,630,000	
42	42 Tủ ĐG 1 hộc	BĐN	cái	1	1,520,000	1,520,000	5%	1,444,000	1,450,000	1,450,000	
43	43 Bàn thờ CNC	TB	cái	2	7,670,000	15,340,000	5%	7,286,500	7,290,000	14,580,000	
44	44 Tủ thờ 1.2m	TB	cái	1	9,100,000	9,100,000	5%	8,645,000	8,650,000	8,650,000	
45	45 Tủ thờ 1.28m	TB	cái	2	9,140,000	18,280,000	5%	8,683,000	8,690,000	17,380,000	

STT		MẶT HÀNG	GỖ	ĐV T	SL	ĐƠN GIÁ BÁN	THÀNH TIỀN (GỒM VAT)	TỶ LỆ GIẢM	ĐƠN GIÁ SAU GIẢM	XN ĐỀ XUẤT ĐƠN GIÁ SAU GIẢM (LÀM TRÒN)	THÀNH TIỀN SAU GIẢM (GỒM VAT)	GHI CHÚ
46	46	Tủ thờ 1.4m	TB	cái	2	10,220,000	20,440,000	5%	9,709,000	9,710,000	19,420,000	
47	47	Tủ tivi ốp 1.2m	TB	cái	4	5,220,000	20,880,000	5%	4,959,000	4,960,000	19,840,000	
48	48	Tủ tivi ốp 1.4m	TB	cái	2	6,100,000	12,200,000	5%	5,795,000	5,800,000	11,600,000	
49	49	Tủ tivi ốp 1.6m	TB	cái	1	6,690,000	6,690,000	5%	6,355,500	6,360,000	6,360,000	
50	50	Tủ tivi ốp 1.8m	TB	cái	1	7,480,000	7,480,000	5%	7,106,000	7,110,000	7,110,000	
51	51	Tủ tivi hộc 1.8m	TB	cái	1	8,210,000	8,210,000	5%	7,799,500	7,800,000	7,800,000	
52	52	Tủ rượu 1.0m	TB	cái	1	8,360,000	8,360,000	5%	7,942,000	7,950,000	7,950,000	
53	53	Tủ giày 2 cánh	TB	cái	1	4,240,000	4,240,000	5%	4,028,000	4,030,000	4,030,000	
54	54	Tủ giày 2 hộc	TB	cái	1	4,730,000	4,730,000	5%	4,493,500	4,500,000	4,500,000	
55	55	Sofa elip	TB	Bộ	5	3,940,000	19,700,000	10%	3,546,000	3,550,000	17,750,000	
56	56	Sofa tay cong	TB	Bộ	2	4,430,000	8,860,000	5%	4,208,500	4,210,000	8,420,000	
57	57	Salon chân vuông	TB	Bộ	3	20,240,000	60,720,000	5%	19,228,000	19,230,000	57,690,000	
58	58	Salon trụ ốp	TB	Bộ	2	20,240,000	40,480,000	5%	19,228,000	19,230,000	38,460,000	
59	59	Bàn phần 0.6m	XĐ	Bộ	3	4,620,000	13,860,000	5%	4,389,000	4,390,000	13,170,000	
60	60	Tủ campot hộc-cánh	XĐ	Cái	2	6,290,000	12,580,000	5%	5,975,500	5,980,000	11,960,000	
		Hàng bán chậm:			53		116,450,000				70,810,000	
61	1	Bàn ăn tròn chân ốp hộp	Sồi	cái	1	4,450,000	4,450,000	45%	2,447,500	2,450,000	2,450,000	
62	2	Ghế tựa lưng cong	Sồi	cái	6	1,110,000	6,660,000	45%	610,500	620,000	3,720,000	
63	3	Kệ giày 2t nhỏ	Chò	cái	10	360,000	3,600,000	20%	288,000	290,000	2,900,000	
64	4	Salon trụ ốp	Nhóm	Bộ	2	17,880,000	35,760,000	35%	11,622,000	11,630,000	23,260,000	
65	5	Kệ tivi 2m	HT	cái	1	8,110,000	8,110,000	45%	4,460,500	4,470,000	4,470,000	
66	6	Ghế tựa 7 nan	Chò	cái	4	850,000	3,400,000	45%	467,500	470,000	1,880,000	
67	7	Ghế tựa lưng nệm	Chò	cái	3	1,110,000	3,330,000	40%	666,000	670,000	2,010,000	
68	8	Ghế MT	HT	cái	5	1,920,000	9,600,000	40%	1,152,000	1,160,000	5,800,000	
69	9	Ghế MT có tay	HT	cái	1	1,920,000	1,920,000	40%	1,152,000	1,160,000	1,160,000	
70	10	Ghế chân xéo	MDF	cái	8	1,580,000	12,640,000	40%	948,000	950,000	7,600,000	
71	11	Đôn bộ phần gỗ	CX	cái	6	1,510,000	9,060,000	40%	906,000	910,000	5,460,000	
72	12	Ghế 5 song	BTM	cái	2	785,000	1,570,000	40%	471,000	480,000	960,000	
73	13	Bàn xếp 1.2m	Nhóm	cái	1	2,430,000	2,430,000	40%	1,458,000	1,460,000	1,460,000	
74	14	Tủ giày cánh lật thấp	chò	cái	3	4,640,000	13,920,000	45%	2,552,000	2,560,000	7,680,000	
75	15	Tủ tivi 1.8m	DG	cái	1	6,790,000	6,790,000	45%	3,734,500	3,740,000	3,740,000	
		Hàng dịch vụ:			24		71,720,000				64,420,000	
76	1	Ghế 5n	SÔI	Cái	12	670,000	8,040,000	10%	603,000	640,000	7,680,000	
77	2	Giường đầu thẳng 1.8m	SÔI	Cái	1	4,420,000	4,420,000	10%	3,978,000	420,000	420,000	
78	3	Giường đầu cong 1.8m	SÔI	Cái	1	5,900,000	5,900,000	10%	5,310,000	5,610,000	5,610,000	
79	4	Tủ áo 3 cánh	XĐ	Cái	1	9,000,000	9,000,000	10%	8,100,000	8,550,000	8,550,000	
80	5	Bàn thờ 2 tầng 1.27m	GỖ ĐỎ	Cái	1	8,400,000	8,400,000	10%	7,560,000	7,980,000	7,980,000	
81	6	Tủ thờ 6 chân	Gỗ-Dầu	Cái	2	8,100,000	16,200,000	10%	7,290,000	7,700,000	15,400,000	
82	7	Kệ lò vi sóng 3T	CAO SU	Cái	2	810,000	1,620,000	10%	729,000	770,000	1,540,000	
83	8	Bàn ăn CN 1.2m	DG	Cái	1	2,870,000	2,870,000	10%	2,583,000	2,730,000	2,730,000	
84	9	Bàn ăn CN 1.4m	DG	Cái	1	3,020,000	3,020,000	10%	2,718,000	2,870,000	2,870,000	
85	10	Bàn ăn 1.2m +4 ghế	ĐÁ	Bộ	1	6,050,000	6,050,000	10%	5,445,000	5,750,000	5,750,000	
86	11	Bàn ăn 1.4m +4 ghế	ĐÁ	Bộ	1	6,200,000	6,200,000	10%	5,580,000	5,890,000	5,890,000	
II.	CH BẮC PHAN THIẾT				33		241,850,000	-	-		216,590,000	
		Hàng mới sản xuất:			13		150,980,000				143,290,000	
87	1	Tủ tivi 1.2m	TB	cái	2	5,220,000	10,440,000	5%	4,959,000	4,960,000	9,920,000	
88	2	Tủ tivi 1.4m	TB	cái	3	6,100,000	18,300,000	5%	5,795,000	5,800,000	17,400,000	
89	3	Tủ tivi 1.8m	TB	cái	1	7,480,000	7,480,000	5%	7,106,000	7,110,000	7,110,000	
90	4	Tủ HS 3 cánh	TB	cái	1	12,190,000	12,190,000	5%	11,580,500	11,590,000	11,590,000	
91	5	Tủ áo 3B không trụ	TB	cái	1	15,670,000	15,670,000	5%	14,886,500	14,890,000	14,890,000	

STT	MẶT HÀNG	GỖ	ĐV T	SL	ĐƠN GIÁ BÁN	THÀNH TIỀN (GỒM VAT)	TỶ LỆ GIẢM	ĐƠN GIÁ SAU GIẢM	XN ĐỀ XUẤT ĐƠN GIÁ SAU GIẢM (LÀM TRÒN)	THÀNH TIỀN SAU GIẢM (GỒM VAT)	GHI CHÚ
92	6 Tủ ĐG I hộp	TB	cái	1	1,780,000	1,780,000	5%	1,691,000	1,700,000	1,700,000	
93	7 Giường TC 1,8m	TB	cái	1	10,230,000	10,230,000	5%	9,718,500	9,720,000	9,720,000	
94	8 Giường RQ 1,8m	TB	cái	1	10,230,000	10,230,000	5%	9,718,500	9,720,000	9,720,000	
95	9 Sofa elip	TB	Bộ	1	3,940,000	3,940,000	10%	3,546,000	3,550,000	3,550,000	
96	10 Salon lưng vuông	TB	Bộ	1	20,240,000	20,240,000	10%	18,216,000	19,230,000	19,230,000	
97	11 Salon trụ ốp	TB	Bộ	1	20,240,000	20,240,000	5%	19,228,000	19,230,000	19,230,000	
98	12 Salon chân vuông	HĐ	Bộ	1	20,240,000	20,240,000	5%	19,228,000	19,230,000	19,230,000	
99	13 Bàn ăn vuông 90	TB	cái	2	3,750,000	7,500,000	5%	3,562,500	3,570,000	7,140,000	
100	14 Tủ campot 5 hộp	TB	cái	1	6,200,000	6,200,000	5%	5,890,000	5,890,000	5,890,000	
	Hàng bán chậm:			6		37,320,000				25,060,000	
101	1 Cây móc áo	Chò	cái	1	880,000	880,000	45%	484,000	490,000	490,000	
102	2 Salon trụ ốp	Nhóm	Bộ	1	17,880,000	17,880,000	35%	11,622,000	13,410,000	13,410,000	
103	3 Tủ giày cánh lật thấp	chò	cái	4	4,640,000	18,560,000	45%	2,552,000	2,790,000	11,160,000	
	Hàng dịch vụ:			14		53,550,000				48,240,000	
104	1 Ghế 5n	SÔI	Cái	6	670,000	4,020,000	10%	603,000	610,000	3,660,000	
105	2 Giường đầu cong 1.6m	SÔI	Cái	4	5,600,000	22,400,000	10%	5,040,000	5,040,000	20,160,000	
106	3 Tủ áo 3 cánh	XĐ	Cái	1	9,000,000	9,000,000	10%	8,100,000	8,100,000	8,100,000	
107	4 Bàn thờ 2 tầng 1.47m	GỖ ĐỎ	Cái	1	9,000,000	9,000,000	10%	8,100,000	8,100,000	8,100,000	
108	5 Tủ thờ 6 chân	Gỗ-Dầu	Cái	1	8,100,000	8,100,000	10%	7,290,000	7,290,000	7,290,000	
109	6 Kệ sách 5T 80	CS	Cái	1	1,030,000	1,030,000	10%	927,000	930,000	930,000	
	Hàng hàng hóa:			2		5,000,000				2,760,000	
110	1 Nệm cao su non 1,6m		tấm	2	2,500,000	5,000,000	45%	1,375,000	1,380,000	2,760,000	HH
	III. Hàng tại kho XN:			47		104,950,000				98,170,000	
	Hàng mới sản xuất:			45		100,830,000				95,690,000	
111	1 Bàn ăn 90 vuông	TB	cái	1	3,750,000	3,750,000	5%	3,562,500	3,570,000	3,570,000	
112	2 TA 3B chỉ trụ	TB	cái	2	14,640,000	29,280,000	5%	13,908,000	13,910,000	27,820,000	
113	3 TA 2B chỉ trụ	TB	cái	2	11,310,000	22,620,000	5%	10,744,500	10,750,000	21,500,000	
114	4 Ghế lưng liền	TB	cái	30	990,000	29,700,000	5%	940,500	950,000	28,500,000	
115	5 Bàn oval 1.6m	TB	cái	2	6,300,000	12,600,000	5%	5,985,000	5,990,000	11,980,000	
116	6 Kệ giày 2 tầng	TB	cái	8	360,000	2,880,000	20%	288,000	290,000	2,320,000	
	Hàng bán chậm:			2		4,120,000				2,480,000	
117	1 Bàn salon 0,55*1,3		cái	1	2,200,000	2,200,000	45%	1,210,000	1,320,000	1,320,000	
118	2 Ghế MT		cái	1	1,920,000	1,920,000	40%	1,152,000	1,160,000	1,160,000	
	TỔNG CỘNG:			286		1,423,800,000				1,293,580,000	

Phụ Thủy ngày 17 tháng 01 năm 2026



